
lplc

LS

N

F

PRËFEITURA MUNICIPAL DE

* Construindo novos caminlros 
-

o'

nT:ÅfïIhttÂ

TOMADA DE PREçOS 2023.07.010 TP

A Comissão de Licitaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento
dos interessados, que após análise dos documentos de habilitação da TOMADA DE PREçOS Ne

2O23.O7,OtO TP, cujo objeto é Contratação de empresa para pavimentação asfáltica em diversas

ruas no bairro Santo Antônio, Município de ltaitinga/Ce., apurou-se que as empresas: P(1) TECTA

coNsTRUçöES E sERVtçoS e p(3) COPA ENGENHARIA LTDA., foram consideradas HABILITADAS, haja

vista ter cumprido todas as exigências editalícias. Ato contínuo, foi considerada INABILITADA, a

empresa: P(2) cJ coNsTRUçÃo E REPRESENTAçÃo LTDA. Assim, após a publicação, fica aberto o
prazo recursal para apresentação das possíveis razões e contrarrazões, conforme art. 109 da Lei

8.666/93, estando os autos à disposição dos interessados para vistas.

Ita , Ceará, em 16 de Outubro de2023.

n

Presidente Comissão de Licitação - CPL

I t t I t I I ü t t I I a

ü Av. Cel. Virgllio Távora,171S, lteitinga - Çe

L {8S} 337?-1äs1

Èãs pr*feitu rafu:iteitinga.ce.gov.bt

ül www.itültin ga.ce.gov,br

I t a t I





.AVISO

A Comissäo de Licitaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento dos
interessados, que após análise dos documentos de habilitaçäo da TOMADA DE PREçOS No 2023.07.010
TP, cujo objeto é Contratação de empresa para pavimentação asfáltica em diversas ruas no bairro
Santo Antônio, Município de ltaitinga/Ce., apurou-se que as empresas: P(1)TECTA CONSTRUçÖES f
SERVIÇOS e P(3) COPA ENGENHARIA LTDA., foram consideradas HABILITADAS, haja vista ter
cumprido todas as exigências editalícias. Ato contínuo, foi considerada INABILITADA, a empresa: P(2) CJ
CONSTRUçÃO E REPRESENTAçÃO LTDA. Assim, após a publicaçäo, fica aberto o prazo recursal para
apresentação das possíveis razões e contrarrazöes, conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos à
disposição dos interessados para vistas. ltaitinga, Cearâ, em 16 de Outubro de 2023. Francisco Arnaldo
Brasileiro - A Comissão.

LEt MUNIC|PAL No 022 I 93, DE 30 DE JUNHO DE 1993
PORTARIA NO 310 12021, DE 04 DE MAIO DE.2021
EDITAL ELEITORAL PARA O MANDATO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAIJDE - (CMSI)
EDTTAL No 001/2023 - BtÊNtO 2023-2025

CANDIDATOS ESCOLHIDOS POR VOTAÇÄO

o coNsELHo MUNtCtpAL DE SAÚDE DO MUN¡ClptO Oe ¡TAITINGA/CE - CMSI, órgão delibe do
Sistema Único de Saúde no âmbito municipal, instituído pela Lei Municipal no 022193 de 30 de junho de
1993, modificada pela Lei Municipalno Q62194, de 13 de maio de 1994, formado pela recondução registrada
em ata, realizada em 09 de abril de 2021, que constituiu o colegiado de 202112023,no uso de suas
atribuiçöes legais, torna público listacom os candidatos escolhidos por votação, representação usuários e
profissionais/trabalhadores da saúde de nível médio e superior, processo eleitoral de composição do novo
colegiado para o Biênio 202312025.

Representação Usuários

PEDRAS/ANCURI

Sem representantes inscritos

BARROCÃO/PARQUE DOM PEDRO

TITULAR 38 VOTOSAnne Kelly Silva Rabelo

14 VOTOSSUPLENTERenato Antonio Araújo da Silva

JABUTI/AREA RURAL

TITULAR 05 VOTOSDarlene da Silva Reinaldo

01 voToMirian Gomes da Silva SUPLENTE

G E RERAIJ/CARACAN GA/J I BO IA

33 VOTOSTITULARMaria lvoneida Ferreira Xavier

SUPLENTE 23 VOTOSPaulo Sergio da Silva

CARAPIÓ/LAGOA DE DENTRO

Sem quantidade mínima de inscritos

BOA ESPERANÇ4¡7¡¡A MACHADO

1O VOTOSTITULARTereza Alice da Silva Guerreiro

SUPLENTE 02 VOTOSMaria Laila Ferrer de Lima

Assinado eretronicamente por:Antonio Marcos ravares - 
"r.Àdli:"??::;:îffiiiiífl?:.13.i3Íi;rii,i"?fi#;fiÍ;rr=t 

tí 
ffi


